
UCHWAŁA NR 73/VIII/19
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i zawarcie umowy 
dzierżawy na część nieruchomości gruntowej niezabudowanej nr 490/2 położonej w Starym Węglińcu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019r., poz. 506) w związku z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2018r., poz. 2204 z późn. zm.) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i zawarcie umowy dzierżawy na 
okres do 5 lat na część nieruchomości gruntowej niezabudowanej nr 490/2 położonej w Starym Węglińcu 
o powierzchni 2 100 m2 z Panem Tadeuszem Buczkowskim  z przeznaczeniem na cele rolne.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wiesław Piechota

Uzasadnienie
W wyniku przetargu nieograniczonego pierwsza umowa dzierżawy zawarta została na okres 3 lat tj. od dnia 
01.07.2013r. do dnia 30.06.2016r., po którym został ogłoszony kolejny przetarg nieograniczony, w wyniku 
którego zawarto umowę dzierżawy na okres 3 lata tj. od 01.07.2016r. do 30.06.2019r. Zgodnie 
z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21.08.1997r. o gospodarce nieruchomościami zawarcie umów użytkowania, 
najmu lub dzierżawy na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas oznaczony następuje w drodze przetargu. 
Wojewoda albo odpowiednia  rada lub sejmik mogą wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku 
przetargowego zawarcia tych umów.

Id: F36FA5C9-ECEF-4689-8806-D3672CF19D79. Podpisany Strona 1

Alicja
Podświetlony




